
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uchwała Nr III/…/2025 

Rady Dzielnicy Aniołki 

z dnia …. stycznia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

 

Na podstawie § 15 ust. 1. pkt 21)  i § 34 ust. 1  Statutu Dzielnicy Aniołki stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LII/1188/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 

z dnia 30.05.2014 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/83/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia na rok 2025 środków finansowych na działalność statutową jednostek 

pomocniczych. 

 

Uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 47 460,00 zł przydzielone przez Radę Miasta Gdańska 

na rok 2025 do dyspozycji Rady Dzielnicy Aniołki na następujące cele: 

1 Zagospodarowanie i porządkowanie terenów dzielnicy; poprawa 

warunków życia i zachowanie bezpieczeństwa; remonty, zakup 

i montaż urządzeń małej architektury; drobne inwestycje 

14 460 zł 

2 Działania w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, 

integracji mieszkańców dzielnicy, ochrony zdrowia oraz pomocy 

społecznej 

32 100 zł 

3 Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy 900 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Aniołki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Uzasadnienie 

 

Decyzja o przeznaczeniu środków została podjęta po przeprowadzeniu konsultacji budżetowych. 

Pod uwagę wzięto zgłoszone potrzeby z uwzględnieniem możliwości finansowych, przepisów 

prawa oraz alternatywnych sposobów realizacji wniosków.  

 

Do realizacji przyjęto następujące wnioski: 

Zagospodarowanie i porządkowanie terenów dzielnicy; poprawa warunków życia i 

zachowanie bezpieczeństwa; remonty, zakup i montaż urządzeń małej architektury; drobne 

inwestycje, w tym: 

Dodatkowe obkaszanie terenów przy placu zabaw na Wroniej Górce i na wjazdach na teren 

Dzielnicy 

Naprawa obudowy śmietników na polance rekreacyjnej na Wroniej Górce i przy wejściu od ul. 

Kopernika 

Uporządkowanie terenu i założenie rabaty na rogu ul. Traugutta i ul. Smoluchowskiego 

Bieżące utrzymanie terenów zielonych na górnym i dolnym tarasie (pielenie, uzupełnienie bylin i 

zasiewów, sprzątanie, drobne naprawy) 

Działania w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji mieszkańców 

dzielnicy, ochrony zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym: 

Cykliczne warsztaty rękodzielnicze dla dzieci 

Mikołajki (warsztaty, upominki, poczęstunek 

Święto Wielkiej Alei (warsztaty fotograficzne, wystawa, spacery) 

Dzień Dziecka − festyn rodzinny 

3 wycieczki autokarowe dedykowane osobom starszym 

Imieniny Dzielnicy - festyn rodzinny, w tym gra terenowa 

Spacery i spotkania z seniorami z poczęstunkiem 

Paczki dla osób potrzebujących 

Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy 

Utrzymanie strony internetowej Rady Dzielnicy (hosting, domena) 

 


